
Reseberättelse Rosapenna Donegal Irland 2015 

 
Ditresan 
19 stycken förväntansfulla golfare på väg. 
Avresa från Arlanda terminal 5 mot Dublin, för mig var det några nya ansikten och en hel del 
gamla bekantingar. Helt nya i GS var David ”Dudda” Malmlöf en tung junior samt Thomas 
Nilsson en pensionär med en lång vid vacker sving, såg man på spelet så misstänker vi att en 
och annan timme av pensionärslivet används till att slå på en golfboll. Flyg och en bussresa på 
några timmar så var vi på plats. En härlig vy från rummet över atlanten. Tidig kväll för att 
vara på hugget dagen efter. 
 

 



Golf 
Efter en stadig Irländsk frukost bar det av ut på banan. Linksgolf förstås, en egen typ av golf 
älska eller hata ingen är oberörd.  
De två banorna vi fick äran att spela den här gången var Old Tom Morris Links och Sandy 
Hills Links. Karaktären på banorna vackra och svåra där Sandy Hills var betydligt trängre och 
alltför svår för undertecknad. 

 

 
 
Dag 1 
Första dagen vi spelar Old Tom Morris Links 
Bra spel på flera håll Göran Storm hade bästa resultat scratch med 83 slag.  
 
Dag 2 
Första dan på Sandy Hills lite av en chock, i alla fall för undertecknad. Efter att första 
dan emellanåt haft ett spel som åtminstone var i närheten av handicap var det mest 
bara handikapp andra dan… massor av bollar bortslagna och en aning för svårt, tur det 
var underbara vyer och härligt väder. Resultatmässigt imponerade Thomas Nilsson 
med en 74 runda netto.    
 
Dag 3 
Old Tom igen lite öppnare mycket lättare ännu en dag med bra väder. Spelmässigt 
börjar det kristallisera ut sig en kvartett spelare som ska göra upp om det 
Bäst för dagen var Björn som i och med detta tog igen det han tappade under dag 2 
 
Dag 4 
Andra rundan på Sandy Hills, de flesta behärskade banan lite bättre på andra försöket 
och Björns 81 brutto var veckans lägsta score mycket imponerande. 
 
Tävlingen 
Björn Frånlund en värdig vinnare med en hög lägstanivå skåpade han ut oss andra med 
hästlängder, man skulle kunna tro han jobbade med golf eller nått ;-) 



 
 

Lagtävlingen 
Lag Robert dominerade fullständigt och vann där en klar seger före lag Gert 

 
 
Birdiepriset ”The Torsten Olsson stake” 
Torsten kunde tyvärr inte delta i år men hade lämnat ett pris som den som lyckades göra flest 
birdies under tävlingens fyra dagar skulle få äran att inneha till nästkommande år. 
Göran Storm fick ihop fyra birdies under tävlingsdagarna och vann. En slaknad präst fick han 
med sig hem efter Weiths behandling. Vi hoppas priset har repat sig under året.  



 
 
Dag 5 Scramble 
En tight historia Om vår vanliga tävling var en ”walk in the park” för Björn så blev det en 
riktigt tight och stenhård historia när vi spelade scramble, gäller det pengar så växer 
tävlingsdjävulen fram på ett helt annat sätt. Laget med undertecknad tillsammans med 
Thomas, Gert och Lars lyckades med tiondelar till nästa lag ta hem förstaplatsen. Gött ☺  

 
Boendet 
Hotellet Rosapenna ett relativt fräscht hotell med trevlig personal, som alltid när man besöker 
de brittiska öarna. Stora härliga rum, jag och Thomas hade uppgraderat oss så ytorna var 
smått enorma. 
 



Vår hjälte  
Anders Ulfhielm den största segraren av oss alla var Anders och det var han ju på första tee 
första dan vilken fighter. Bugar och bockar mig djupt inför den insatsen. 

 

Whiskeyprovning  
Weith bjöd enligt tradition på whiskeyprovning på hotellet en av kvällarna. Som vanligt gick 
åsikterna isär om vilken som smakade bäst, men precis som det brukar väldigt trevligt. 
 
Gemensam middag och riverdance 
Bussresa till Donegal där vi äter en gemensam middag på en av de lokala restaurangerna. God 
mat inmundigades och som alltid trevlig personal. Då vi kom tillbaks från middagen var det 
världsmästaruppvisning i riverdance, snabba fötter. riktigt roligt att se. Imponerade pratade vi 
med de snabbfotade irländarna där det visar sig att han vunnit VM. Världsklass kan man väl 
sammanfatta det med. 

 



 
Hemresan 
Blev precis som ditresan lång… Hemma i gamla Svedala så fick man samla ihop prylar och 
tankar och konstatera att det är ett år innan man träffar bästa gänget igen.  

 
Vid pennan Tor Kangas 

 


